


TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Başbakan Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından yazılı olarak yanıtlandırılmasını saygılarımla arz ederim.

  
Oguz OYAN  
İzmir Milletvekili

1- Gazi Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü'nde 12 profesör varken ve 2547 sayılı yasanın 21. maddesi "Dekan, bölümün görüşünü alarak profesörlerden birini bölüm başkanı olarak atar" hükmünü getirirken, Gazi Üniversitesi İİBF Dekanı Prof. Dr. Mithat Üner İktisat bölüm başkanlığını kendi uhdesine almıştır. 2547 sayılı Kanun hükümlerine açık bir aykırılık oluşturan bu keyfi uygulamayı düzeltmek üzere YÖK aracılığıyla bir talimat vermeyi düşünür müsünüz?

2- İktisat Bölümü İktisat Teorisi ana bilim dalında bir yılı aşkın süredir kadro bekleyen bir doçente profesör kadrosu verilmesi yolundaki Bölümün ve Dekanlığın talep yazısının Rektörlükçe dikkate alınmamasını akademik yükselme geleneklerine aykırı bir uygulama olarak görür ve YÖK aracılığıyla bir inceleme girişiminde bulunmayı düşünür müsünüz?

3- İktisat Bölümünde, Uluslararası Ekonomi dalında kadro talebi yokken (şu anda aynı ana bilim dalında iki profesör ve iki doçent, bir yardımcı doçent, bir öğretim görevlisi bulunmaktadır), Rektörlükçe bu alana biri profesör, diğeri doçent olmak üzere iki kadro ilanı verilmesini bir kadrolaşma çabası olarak değerlendirir misiniz? Eğer böyle değerlendirir ve bunu akademik teamüllere aykırı bulursanız YÖK aracılığıyla bir inceleme girişiminde bulunmayı düşünür müsünüz?

4- İktisat Bölümü Uluslararası Ekonomi alanındaki kadro ilanındaki açıklamanın "kişiyi tanımlar nitelikte" olmasını ve aynı ana bilim dalında sekiz aydır kadro beklemekte olan doçent unvanlı bir başka öğretim üyesi arkadaşın başvurusunu engelleyecek nitelikte olmasını, bir üniversitede akademik ölçütlerin ön planda olması gerektiği gerekçesiyle incelemeye almaya gerek görür müsünüz?

5- Kişiyi özel kadro ilanına başvurması beklenen profesörün Abant İzzet Baysal Üniversitesinde öğretim üyesi olup Rektörlük seçimlerine katılacağı, bu nedenle atanmanın bir süre geciktirileceğine dair iddiaları da inceleme kapsamına almayı düşünür müsünüz?

6- Gazi Üniversitesi İİBF İktisat Bölümü Başkanlığına atanacak kişinin Bölümün talebi olmadan verilen ilana başvuracak kişi olduğu, dolayısıyla bu "kişiyi özel kadro ve makamın" bekletilmesi nedeniyle mi İktisat Bölümü başkanlığının Dekanın elinde tutulduğunu soruşturma gereği duyar mısınız? Başkent'in köklü bir üniversitesinde böylesine keyfi uygulamaları kurumu ve bilim insanlarını aşağılayıcı bir davranış biçimi olarak ele almayı düşünür müsünüz?

7- Dekanın bölüm başkanı atamayı başlattığı keyfi uygulamanın arkasında olduğu anlaşılan ve rektörlük seçimi kampanyası sırasında "kimsenin özlük haklarıyla oynamayacağı" sözünü veren bugünkü Rektörün bu icraatını keyfi bir kadrolaşma çabasının uzantısı olarak görür ve incelemeyi uygun görür müsünüz?